Nama

Tempat/tanggal lahir

Jenis Kelamin

Agama

Pendidikan Terakhir

Alamat

No. Hand Phone

e-mail

Pendidikan For mal

a. 1996-2002

b. 2002-2005

c. 2005-2008

d. 2009-2016

DAFTAR RIWAYAT HIDUP

: Andi Andika Gitra

: Air Mesu, 21 Oktober 1989

: Laki-Laki

:lslam

: (S1) Sarjana Ekonomi

: J. RayaKobaKm.11 Desa Air Mesu No. 256 RT 06

Kecamatan Pangkalan Baru, Kabupaten Bangka Tengah.
Provinsi Kepulauan Bangka Belitung. 33171

: 085219589998

: abdullah_yazman@yahoo.com

: SDN 173/ SDN 10 Pangkaan Baru

: SMP Negeri 1 Pangkalan Baru

: SMK Negeri 1 Pangkal pinang

: Universitas Bangka Belitung



TABULASI DATA

Butir Pertanyaan Variabel Kemudahan

Penggunaan Persepsian

Jumlah

4

1

Responden

15
17
16
16
16
16
15
11
14
14
12
11
19
13
14
12
17
12
12
15
12
17
16
20
18
16
15
20
20
16
20
17
12
17

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23
24
25
26
27
28
29
30
31

32

33
34
35
36

16




15

37

38
39
40

13
16
16
14
12
14
16
13
15
16
14
16
20
16
17
16
20
16
13
14
13
13
17
14
15
16
20
16
18
15
18
12
15
20
17
19
17
16
18

41

42

43

44
45

46

47

48

49

50
51

52

53

54
55
56

57

58
59
60

61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77




14
15
19
20

78
79
80
81

82

18
20
12
17
20
20
16
16
1398

83
84

85

86

87

88

89

90
Total

354 346 342

356




Butir Pertanyaan Variabel Sikap

Jumlah

4

1

Responden

17
16
16
17
16
20
12
12
13
16
12
13
19
19
16
12
16
11
12
13
12
16
16
20
19
16
15
20
16
16
18
17
16
16

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

32
33
34
35

15
16
11

36
37

38




15
18
16
13
12
16
16
14
13
14
15
16
16
15
17
14
20
16
16
14
13
14
20
14
20
15
20
16
20
12
16
12
16
20
20
18
18
16
16
12
16

39
40

41

42

43

44
45

46

47

48

49

50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62

63
64
65
66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79




16
20
11
17
15
12
16
20
18
16
16
1408

80
81

82
83
84
85

86
87

88

89

90
Total

350

347 361

350




Butir Pertanyaan Variabel Kepatuhan Wajib
Pajak Menyampaikan SPT Dengan e-Filling

Jumlah

1

Responden

16
15
16
16
17
18
16
17
14
16
14
14
19
18
17
12
16
12
12
14
10
15
16
20
19
16
15
20
15
16
12
17
16
18

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23
24
25

26

27

28
29
30
31

32

33
34

35

16
16
16

36

37

38




17
17
16
14
12
16
19
14
13
18
19
16
16
14
19
14
20
16
16
14
14
16
20
15
18
14
20
16
20
17
16
12
17
20
20
17
16
16
16
13
16

39
40

41

42

43

44
45

46

47

48

49

50
51

52

53
54
55
56

57

58
59

60
61

62
63

64
65

66
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78
79




18
20
12
18
17
12
18
20
16
16
19
1445

80
81

82

83
84

85

86

87

88
89
90

346 363 369

367

Total




Tabe IV.6: Hasil Uji Validitas Instrumen

Tabel Hasil Uji

Correlations

Kem
udah

anl

Kem
udah

an2

Kem
udah

an3

Kem
udah

an4

Sika
pl

Sika
p2

Sika
p3

Sika
p4

Kepa
tuha
nl

Kepa
tuha
n2

Kepa
tuha
n3

Kepa
tuha
n4

Kemudahanl

Kemudahan2

Kemudahan3

Kemudahan4

Sikapl

Sikap2

Sikap3

Sikap4

Kepatuhanl

Kepatuhan2

Pearson
Correlati
on
Pearson
Correlati
on
Pearson
Correlati
on
Pearson
Correlati
on
Pearson
Correlati
on
Pearson
Correlati
on
Pearson
Correlati
on
Pearson
Correlati
on
Pearson
Correlati
on
Pearson
Correlati

on

90

90

90

90

90

90

90

90

90

90

, 707

,648

,685

,624

,637

,631

,635

,376

,566

, 707

, 716

,685

,508

,642

491

,559

,286

,504

,648

, 716

,819

,580

,640

,525

,597

,298

,568

,685

,685

,819

,568

644

,622

, 714

,399

,569

,624

,508

,580

,568

,695

,665

, 735

,489

,672

,637

,642

,640

644

,695

770

772

472

741

,631

491

,525

,622

,665

770

, 784

,492

,625

,635

,559

,597

, 714

,735

772

, 784

,501

,665

,376

,286

,298

,399

,489

472

,492

,501

,520

,566

,504

,568

,569

,672

, 741

,625

,520

,551

418

470

,492

,580

,699

,623

,624

,365

, 719

,396

272

,323

,390

,495

,587

,580

,561

,523

,509




Pearson
Kepatuhan3  Correlati | 90 | ,551| ,418| ,470| ,492| ,580| ,699| ,623| ,624| ,365| ,719 1| ,736

on

Pearson
Kepatuhan4  Correlati | 90 | ,396| ,272| ,323| ,390( ,495( ,587( ,580( ,561| ,523( ,509| ,736 1

on
Tabe 1V.7: Hasll Uji Reliabilitas

Reliability Statistics
Cronbach's N of Items
Alpha
,941 12
Tabel 1V.8: Hasll Uji Reliabilitas
Item-Total Statistics
Scale Mean if | Scale Variance | Corrected Item- Cronbach's
Item Deleted if tem Deleted Total Alpha if Item
Correlation Deleted

Kemudahan1 43,28 44,225 754 935
Kemudahan2 43,30 44,954 ,673 ,939
Kemudahan3 43,39 44,959 124 ,936
Kemudahan4 43,43 44,136 73 ,935
Sikapl 43,34 45,060 ,769 ,935
Sikap2 43,38 44,957 ,857 ,932
Sikap3 43,22 45,523 ,793 ,934
Sikap4 43,34 43,622 ,836 ,932
Kepatuhanl 43,16 47,346 ,533 ,943
Kepatuhan2 43,39 44,488 J72 ,935
Kepatuhan3 43,20 45,802 724 ,936
Kepatuhan4 43,13 46,656 ,607 ,940




Tabel IV.9: Hasl Uji Kolmogorov Smirnov

One-Sample Kolmogorov-Smirnov Test

Unstandardized

Residual

N 90

Mean OE-7
Normal Parameters®®

Std. Deviation 1,48855451

Absolute ,139
Most Extreme Differences  Positive ,139

Negative -,094
Kolmogorov-Smirnov Z 1,321
Asymp. Sig. (2-tailed) ,061

a. Test distribution is Normal.

b. Calculated from data.

Tabel V.10 :Hasil Uji Multikolinieritas

Coefficients?®

Model Collinearity Statistics Keterangan
Tolerance VIF
(Constant)
1 KemudahanTotal 424 2,356 Tidak ada Multikolinieritas
SikapTotal 424 2,356 Tidak ada Multikolinieritas

a. Dependent Variable: KepatuhanTotal




Tabel V.11 Tabel Keputusan Uji Durbin-Watson

Durbin-Watson

Kesimpulan

Kurang dari 1,25463
1,25463 s/d 1,78137
1,78137 s/d 2,21863
2,21863 s/d 2,74537

Lebih dari 2,74537

Ada Autokorelasi
Tanpa Keputusan
Tidak terjadi autokorelasi
Tanpa Keputusan

Ada Autokorelasi

Tabel 1V.12: Hasil Uji Durbin-Watson

Model Summary”

Model R R Square Adjusted R Std. Error of the | Durbin-Watson
Square Estimate
1 ,801° ,642 ,634 1,506 1,855
a. Predictors: (Constant), SikapTotal, KemudahanTotal
b. Dependent Variable: KepatuhanTotal
Tabel 1V.13: Hasil Uji Glejser
Coefficients®
Model Unstandardized Coefficients Standardized t Sig.
Coefficients
B Std. Error Beta
(Constant) 2,237 ,650 3,441 ,001
1 KemudahanTotal ,025 ,055 ,072 ,448 ,655
SikapTotal -,099 ,062 -,258 -1,604 ,112

a. Dependent Variable: RES2




Tabel IV.14: Hasll AnalisisRegres Berganda

Coefficients?

Model Unstandardized | Standardized Sig. Correlations
Coefficients Coefficients
B Std. Beta Zero- | Partial | Part
Error order
(Constant) 4,421 ,970 4,560| ,000
1 KemudahanTotal -,024 ,083 -,029( -,294( ,770 ,595| -,031( -,019
SikapTotal , 768 ,092 ,823 [ 8,356 | ,000 ,801 ,667 ,536
a. Dependent Variable: KepatuhanTotal
Tabel 1V.15: Hasll Uji t
Coefficients®
Model Unstandardized | Standardized i Sig. Correlations
Coefficients Coefficients
B Std. Beta Zero- | Partial | Part
Error order
(Constant) 4,421 ,970 4,560 ,000
1 KemudahanTotal -,024| ,083 -,029| -294 770 ,595( -,031]-,019
SikapTotal ,768| ,092 ,823| 8,356 ,000 ,801 ,667| ,536
a. Dependent Variable: KepatuhanTotal
Tabel V.16 : Hasll Uji F (Simultan)
ANOVA?®
Model Sum of Squares df Mean Square F Sig.
Regression 353,517 2 176,758 77,979 ,000°
1 Residual 197,206 87 2,267
Total 550,722 89

a. Dependent Variable: KepatuhanTotal

b. Predictors: (Constant), SikapTotal, KemudahanTotal




Tabel 1V.17 : Hasil Perhitungan Koefisien Determinasi (R?)

Model Summary

Model R R Square Adjusted R Std. Error of the
Square Estimate
1 ,801% ,642 ,634 1,506

a. Predictors: (Constant), SikapTotal, KemudahanTotal
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